
Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

ULTIMO WAVE, s.r.o.
Libeř 22
252 41 Dolní Břežany
IČ: 02613930

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních
 OZP/21/3313/VB       Ing. Burdová/354 922 164 20. 9. 2021 

Věc: Objednávka „DiscGolfové hřiště realizované z participativního rozpočtu města Mariánské Lázně“

Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Zastoupené vedoucím odboru ŽP – Ing. Pavlem Nečasem
Zástupce pro věci technické: Ing. Zora Rákosová
IČ: 00254061, DIČ: CZ 00254061
Adresa: Město Mariánské lázně, Odbor ŽP, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
e-mail: zora.rakosova@marianskelazne.cz, pavel.necas@marianskelazne.cz
tel: 354 922 120

Zhotovitel: 
ULTIMO WAVE, s.r.o.
Libeř 22
252 41 Dolní Břežany
IČ: 02613930

Na základě Vaší nabídky ze dne 20. 9. 2021 objednáváme tímto u Vás předmětnou službu, tj. realizaci  
DiscGolfového hřiště realizovaného z participativního rozpočtu města Mariánské Lázně dle specifikace, 
podmínek a rozsahu uvedeného v zadávacích podkladech výzvy k podání nabídek předmětné služby.
Výsledkem realizace tohoto záměru bude 12 jamkové DiscGolfové hřiště v areálu bývalých kasáren Hamrníky 
určené pro širokou veřejnost. Přesná a úplná specifikace zakázky je obsažená v příloze č. 1 – popisu realizace 
zakázky a příloze č. 3 – schéma místa plnění a popis herních prvků. 
Zhotovitel se zavazuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky budou zajištěny férové poddodavatelské vztahy v 
dodavatelském řetězci vybraného dodavatele (pokud to není v plnění zakázky bezpředmětné), dále aby zajistil 
legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny 
osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Plnění předmětu veřejné zakázky bude 
realizováno s ohledem na ochranu životního prostředí. Předání staveniště a přesné rozmístění jednotlivých 
stanovišť proběhne za účasti technického pracovníka OŽP – správa veřejné zeleně.

 Celková cena za realizaci zakázky činí 449.684,40 Kč vč. DPH, je konečná a zahrnuje veškeré náklady 
nutné k realizaci zakázky. Realizace hřiště bude provedena ve dvou etapách a to 1. etapa říjen/listopad 2021 a 2. 
etapa březen/duben 2022.

    
   ………………………………................
                 Ing. Pavel Nečas

                      vedoucí odboru životního prostředí

Žádáme o elektronické potvrzení objednávky.

mailto:zora.rakosova@marianskelazne.cz
mailto:pavel.necas@marianskelazne.cz

